



Zn.spr.: ZG.270.1.4.2021

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym pn:
„Przebudowa deszczowni w szkółce leśnej Czerniawka, nr inw. 226/665” wpłynęło
w dniu 23.11.2021 do Zamawiającego zapytanie do SWZ , na które w oparciu o art. 284
ust.2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.
U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W projekcie brak schematu technologicznego stacji uzdatniania wody (budynek
pompowni) . Rozmieszczenie i montaż poszczególnych elementów i urządzeń.

Odpowiedz 1

Wykonawca w oparciu o parametry techniczne urządzeń oraz zapotrzebowanie
technologiczne deszczowni a przede wszystkim w oparciu o doświadczenie w realizacji
podobnych zamierzeń wykona układ wg własnej najlepszej wiedzy z uwzględnieniem
możliwości technicznych i wymiarowych budynku pompowni biorąc pod uwagę
lokalizację rur wejściowych i wyjściowych oraz zaproponowany układ filtracyjny
widoczny na zdjęciach w dokumentacji.

Pytanie 2

Brak szczegółów wykonania ujęcia wody z zastosowaniem pompy głębinowej na
pływaku tj. konstrukcji pływaka ,mocowania pompy, szczegółów filtra siatkowego, jego
konstrukcji i jego eksploatacji tj czyszczenia ,napraw itd., brak sposobu połączenia
ruchomej pompy umieszczonej na pływaku z rurą tłoczną i zasuwą.

Odpowiedz 2

Wykonawca w oparciu o parametry techniczne urządzeń oraz zapotrzebowanie technologiczne deszczowni a przede wszystkim w oparciu o doświadczenie w realizacji podobnych zamierzeń wykona układ wg własnej najlepszej wiedzy.

Pytanie 3

Brak szczegółowych schematów połączeń w studniach zaworowych.

Odpowiedz 3

Wykonawca wg własnego uznania zaproponuje układ połączeń opierając się na doświadczeniu w realizacji deszczowni oraz uwzględniając warunki terenowe i wygodne podejście (kolizje z drzewami/korzeniami, itp.).

Pytanie 4

Brak wskazania miejsca pomiaru wilgotności gleby a co za tym idzie umieszczenia sondy do pomiaru wilgotności gleby.

Odpowiedz 4

Miejsce pomiaru wilgotności- na dowolnej kwaterze objętej nawadnianiem. Rekomendowane wskazanie przez leśniczego szkółkarza.

Pytanie 5

W przedmiarze nie ujęto zaworu startowego - zawór DN 100 z regulacją ciśnienia.

Odpowiedz 5

Zawór ujęty w przedmiarze pod pozycją 79.

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

